(
АДМИНИСТРАЦИЯ     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
27

октября 2022 г. № 97
)

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Челно-Вершины от  27   ноября 2014 г.   № 114 «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог  общего пользования местного значения  сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский  Самарской области на 2015-2019гг»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10. 2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, в соответствии с Порядком принятия решений, формирования  и реализации муниципальных программ сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, утвержденным постановлением администрации сельского поселения от 14.08.2014г.№82, администрация сельского поселения Челно-Вершины
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения Челно-Вершины от  27   ноября 2014 г.    № 114 «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог  общего пользования местного значения  сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области на 2015-2019гг»
   1.1.Приложения № 5 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление  разместить в газете «Официальный Вестник и  на официальном сайте сельского поселения Челно-Вершины в информационно - коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Челно-Вершины                                                                    С.А. Ухтверов

Утверждена
постановлением администрации
 сельского поселения  Челно-Вершины
муниципального района Челно-Вершинский
Самарской области
от  27 октября 2022 г. № 97

Муниципальная программа
«МОДЕРНИЗАЦИЯ  И РАЗВИТИЕ АВТОМОБИЛЬНЫХ  ДОРОГ ОБЩЕГО  ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ  САМАРСКОЙ   ОБЛАСТИ     на 2015-2025гг»

Приложение №5
к Постановлению администрации
сельского поселения Челно-Вершины
от  27 октября 2022 г. № 97

Ремонт автомобильных дорог  местного значения сельского поселения  Челно-Вершины в 2022 году.
	№№
	Адрес
	Вид покрытия
	Протяженность
км.
	Общая площадь кв.м./м
	Сметная
Стоимость
тыс. руб.

	1.

	ул. Дружбы

проезд от
ул. Шоссейная до
ул. Инкубаторная

	а/бетонное

а/бетонное

	0,700

0,300

	3500

1170

	9793,0

1200,0

	Итого
	а/б
	1,0 км а/б пок.
	4670м²
	10993